
Website: www.govtcollegekurud.in 
qY� 07705-223375,-: pgcollegekurud@gmail.com 

'�I� H. YHi- yy e (HISSHTIrcis)iG-15/07 / 2025 

NAAC Accredited- B 

1) 10 �i. toh, 2) 12 �i. toi 3) IGG JH, ftty q� gty 

(s 5s 

DRAVISAHU Lctler Notice-II- 36 

PRÄNET" 
sG.d GotP. G. Caege 

Kund, Dut Dnatai (C:G) 



3 

4 

6 

1 12 25056603|KHYATI TEKAM 

7 

C 

2 

Form No. 

29 

SANT GURU GHASIDAS GOVT. PG COLLEGE KURUD, 

30 

Name 

27 25051668|YUKTA 

25057818|RUKHMANI 

25047914|LEMIN 
31 25055255| KAJAL 

17 25041283|AFSHIYA KHAN MD RASHID KHAN 

MSC MICROBIOLOGY - FIRST SEMESTER 

32 25053536|SUMENDRA 

DIST- DHAMTARI (C.G.) 

37 25033897 MEGHA 

(THIRD LIST) 15.07.2025 

35 25055941 SAMANT 

(Hari Ram: 
HOD, Microbiology 

DANESHWAR SINGH TEKA|ST 

LAXMAN 

BASANT 

Father Name 

CHAIT RAM 

RAMAVTAR 

SAGRAM 

25051309|OMLATA SAHU SURESH KUMAR 
34| 25042714 RUPALI SAHU PRITKUMAR 

1| 36 25055262|BHIMESHWARI SGAYAM KUMAR 

UNRESERVED 

AMBED 

RAJU LAL 

OBC 

SC 

GEN 

ST 

Category 

OBC 

OBC 

OBC 

OBC 

OBC 

OBC 

OBC 

OBC 

|SC 

Gender 

Female 

Female 

Female 

16-01-2003 

Female 

Female 

Male 

Female 

Female 

Female 

Female 

DOB 

Male 

07-04-2003 

16-04-2004 

10-04-2004 

08-05-2004 

05-10-2004 
09-03-2005 

25-07-2003 

29-09-2003 

28-01-2005 

63.06 

Marks(%) 

PRiNPAL 

61.5 

55.28| 
54.78 

53.17 

52.78 

52.72 

52.61 

25-03-2003 50.56 

52.17 

br. A. K. Mishraj 

49.44 

13-02-2002 50.72 

SG.G. Govt. P. G. Coalleg 

Kuud, Dit. Dbamiari (C.G) 

Weightage Merit Marks 

63.06| 
61.5 

55.28 

54.78 

53.17 

52.78 

52.72 

52.61 

52.17 

50.56 

49.44 

50.72| 

Female 



{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }

