



कार्यालय प्राचार्य
संत गुरु घासीदास शासकीय स्नातकोत्तर महाविद्यालय, कुरुद,
जिला- धमतरी (छ.ग.)
Website: www.govtcollegekurud.in
दूरभाष- 07705-223375, ई-मेल: pgcollegekurud@gmail.com
NAAC Accredited- B

॥ प्रवेश सूचना ॥

कक्षा- एम. एससी.- प्रथम सेमेस्टर (माइक्रोबायोलॉजी) दिनांक-15/07/2025

निम्नलिखित प्रवेशार्थियों को एम.एससी.- प्रथम सेमेस्टर (माइक्रोबायोलॉजी) में अस्थायी प्रवेश हेतु अनुशंसित किया जाता है। अतः वे अपने समस्त मूल प्रमाण-पत्रों के साथ प्रवेश प्रभारी (श्री हरि राम साहू, विभागाध्यक्ष- माइक्रोबायोलॉजी) के समक्ष कार्यालयीन दिवस में प्रातः 11:00 बजे से दोपहर 01:30 बजे तक अपने मूल प्रमाण-पत्रों के साथ उपस्थित होकर अपना प्रवेश कार्ड प्राप्त कर दिनांक **25/07/2025** तक अनिवार्यतः प्रवेश शुल्क जमा कर प्रवेश प्राप्त करें। इस तिथि तक प्रवेश न लेने पर उनका प्रवेश स्वतः ही निरस्त माना जायेगा।

आवेदन पत्र के साथ स्थानांतरण प्रमाण-पत्र, चरित्र प्रमाण-पत्र, मूल प्रतियाँ तथा शेष प्रमाण-पत्रों की छायाप्रति (मूल प्रति से मिलान के पश्चात) संलग्न करना अनिवार्य है।

टीप :-

अ) प्रवेशार्थियों को अपने साथ ऑनलाईन प्रवेश पंजीयन फार्म की 02 हार्डकापी के साथ निम्न प्रमाण-पत्रों की मूल एवं छायाप्रतियां लाना आवश्यक है-

1) 10 वी. अंकसूची, 2) 12 वी. अंकसूची 3) स्नातक प्रथम, द्वितीय एवं तृतीय वर्ष की अंकसूची 4) स्थानांतरण एवं चरित्र प्रमाण-पत्र (मूलप्रति) 5) जाति एवं निवास प्रमाण-पत्र 6) गेप प्रमाण-पत्र (यदि किसी वर्ष गेप हो 7) 01 पासपोर्ट साइज रंगीन फोटो 8) आधार कार्ड के अनुरूप ए.बी.सी. आई.डी. की छायाप्रति 9) यदि किसी विद्यार्थी ने अन्य विश्वविद्यालय (रविशंकर वि.वि.के अतिरिक्त) से अध्ययन किया है तो माइग्रेशन प्रमाण-पत्र। 10) पात्रता प्रमाण-पत्र (यदि आवश्यक हो तो)

ब) यदि आवेदन पत्रों की जाँच करते समय कोई तथ्य/जानकारी या प्रपत्र गलत पाये जाते हैं तो संबंधित छात्र को प्रवेश की पात्रता नहीं होगी एवं प्रवेश सूची से उसका गुणानुक्रम स्वतः निरस्त माना जायेगा।

स) प्रवेश के लिए बी.एससी. बायोलॉजी ग्रुप के अलावा अन्य ग्रुप वाले विद्यार्थियों को पं. रविशंकर शुक्ल वि.वि. से पात्रता की आवश्यकता होगी।

द) प्रवेश उच्च शिक्षा विभाग राज्य शासन के प्रवेश मार्गदर्शिका 2025-26 के अनुसार दिया जायेगा।

(हरि राम साहू)
विभागाध्यक्ष-माइक्रोबायोलॉजी

(प्रिंसिपल)
PRINCIPAL
S.G.G. Govt. P. G. College
Kurud, Distt. Dhamsiri (C.G.)

**SANT GURU GHASIDAS GOVT. PG COLLEGE KURUD,
DIST- DHAMTARI (C.G.)
MSC MICROBIOLOGY - FIRST SEMESTER
(THIRD LIST) 15.07.2025**

S.no	S.no	Form No.	Name	Father Name	Category	Gender	DOB	Marks(%)	Weightage	Merit Marks %
UNRESERVED										
1	12	25056603	KHYATI TEKAM	DANESHWAR SINGH TEKA	ST	Female	07-04-2003	63.06		63.06
2	17	25041283	AFSHIYA KHAN	MD RASHID KHAN	GEN	Female	16-01-2003	61.5		61.5
3	25	25057818	RUKHMANI	LAXMAN	ST	Female	16-04-2004	55.28		55.28
4	27	25051668	YUKTA	BASANT	OBC	Female	10-04-2004	54.78		54.78
5	30	25047914	LEMIN	CHAIT RAM	OBC	Female	08-05-2004	53.17		53.17
6	31	25055255	KAJAL	RAMAVTAR	OBC	Female	05-10-2004	52.78		52.78
7	32	25053536	SUMENDRA	SAGRAM	OBC	Male	09-03-2005	52.72		52.72
8	33	25051309	OMLATA SAHU	SURESH KUMAR	OBC	Female	25-07-2003	52.61		52.61
9	34	25042714	RUPALI SAHU	PRITKUMAR	OBC	Female	29-09-2003	52.17		52.17
OBC										
1	36	25055262	BHIMESHWARI	GAYAM KUMAR	OBC	Female	25-03-2003	50.56		50.56
2	37	25033897	MEGHA	AMBED	OBC	Female	28-01-2005	49.44		49.44
SC										
1	35	25055941	SAMANT	RAJU LAL	SC	Male	13-02-2002	50.72		50.72


 (Hari Ram Sahu)
 HOD, Microbiology


 (Dr. A. K. Mishra)
 Principal
PRINCIPAL
 S.G.G. Govt. P. G. College
 Kurud, Distt. Dhamtari (C.G.)